OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 23/2013
São Roque, 04 de março de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública denominada pela Lei Municipal nº 2.544, de 09/11/1999 (cópia anexa), como Estrada da Serrinha (croqui anexo), informando suas dimensões (largura e cumprimento), início e término.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um mapa ou planta do local.

Tal solicitação se justifica uma vez que a referida Lei Municipal não faz menção às informações solicitadas e este Vereador está realizando um estudo para uma possível mudança na denominação da referida via, e o acréscimo das suas dimensões, início e término.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2013 - 14:51:51 01768/2013
/vtc